证券代码：600576       证券简称：万家文化           公告编号：临 2016-005

浙江万好万家文化股份有限公司

关于股权质押公告的补充与更正

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 浙江万好万家文化股份有限公司（下称“公司”）于 2016 年 1 月 13 日在《上

海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站上刊登了《股权质押公告》（临

2016-004），由于沟通疏忽，2016 年 1 月 11 日公司第一大股东万好万家集团有限

公司（以下简称“集团公司”）同时办理的一笔解除质押未能同时进行公告，现

补充说明如下：

2016 年 1 月 11 日，集团公司将原质押给中国农业银行股份有限公司瑞安市

支行的 22,000,000 无限售流通股（占公司股份总数的 3.46%）解除质押，并已在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了解除质押登记手续。

另外，原公告第二段中有关集团公司质押 22,000,000 无限售流通股给中国农

业银行股份有限公司瑞安市支行进行股票权利质押融资业务。该笔交易的融资期

限原公告中写为一年，应更正为五年。

除上述补充和更正外，原公告其他内容不变，公司对上述补充和更正给投资

者造成的不便深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

浙江万好万家文化股份有限公司董事会

2016 年 1 月 14 日